VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA, em atendimento as demandas de todas as Secretarias do Município 

da Prefeitura de Apiaí/SP, foi obtido através de orçamento encaminhado por empresa desse ramo de 

atividade, tendo como valor médio total estimado, a importância de R$ R$ 594.222,20 (quinhentos e 

noventa e quatro mil, duzentos e vinte e dois reais e vinte centavos). 

9. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

9.1.  Considerando o interesse público, os objetivos estratégicos e as opções de mercado, optou-se pela 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEO, LUBRIFICANTES, FILTROS E DEMAIS